Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-251 30.08.2024

О назначении куратора «Российского движения детей и молодежи»

С целью развития у школьников навыков самоуправления и воспитания активной

гражданской позиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить со 2 сентября 2024 года куратором «Российского движения детей и молодежи»

Яшникову Ольгу Васильевну – советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

2. Считать приказ действительным со 02.09.2024 года.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-10T13:57:17+0700
	Павина Валентина Кирилловна